
Zarządzenie 11 J..1J 14
Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy

Rodz·nie w Kielcach
z dnia •.•jQ..l{~·.tf1!L 2014r.

w sprawie wprowadzenia formularza "Skierowania do mieszkania chronionego"

Na podstawie § 9 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Kielcach

zarządzam, co następuje:

§1

Przyjmuje się formularz "Skierowania do mieszkania chronionego", stanowiący załącznik Nr
1 do niniejszego zarządzenia.

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Kielcach.

§3

Zarządzeniewchodzi w życie z dniem podpisania.



PI. 611 2014 Kielce, ..

SKIEROWANIE DO MIESZKANIA CHRONIONEGO

Na podstawie wniosku z dnia 0 przyjęcie do mieszkania chronionego
prowadzonego przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach

l. Kieruję Panią/Pana .

Zam .
oraz
D ..
imię i nazwisko, data urodzenia, stopień pokrewieństwa do wnioskodawcy

D .
D .
o ,..

do mieszkania chronionego w Chęcinach na okres od do .
Uzasadnienie:

2. Jednocześnie zobowiązuje się w/w do współdziałania w rozwiązywaniu trudnej sytuacji
życiowej poprzez aktywną współpracę z pracownikami Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Kielcach oraz udziału we wskazanych formach pomocy.

Otrzymują:

PRACOWllIIlK-..o.lołI ~1

'-


	Zarządzenie nr 1
	załącznik do zarządzenia nr 1

